[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 31 de Agosto de 2009.

Ofício Nº 385/2009

Prezado Senhor,

Nos termos do art. 38, § único, da Lei nº 8.666/93, encaminhamos a V.Sas. para exarar o respectivo parecer, o processo licitatório nº 024/2009, modalidade:  Pregão Presencial nº 020/2009, que versa sobre a aquisição de  uma mesa com aproximadamente 6,00m x 2,00m  e  22 (vinte  duas) poltrona giratórias  espaldar alto com braços, para  sala Bernardino de Campos, instalada na sede desta Casa .

Sendo só o que se nos apresenta, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo.

Assessoria Jurídica

Pouso Alegre - MG

PAGE